
 
 

Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025 

Documaster er forpliktet til å drive virksomheten i samsvar med FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter. Vi respekterer internasjonalt anerkjente menneskerettigheter, herunder rettighetene som 
følger av verdenserklæringen om menneskerettigheter, FN-konvensjonen om sivile og politiske rettigheter, 
FN-konvensjonen om økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter og ILOs erklæring om grunnleggende 
prinsipper og rettigheter i arbeidslivet. 

Documaster gjennomfører årlige aktsomhetsvurderinger i tråd med åpenhetsloven. Formålet er å identifisere, 
forebygge, begrense og redegjøre for hvordan virksomheten håndterer faktiske og mulige negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Denne redegjørelsen gjelder Documaster AS og virksomheten i Documaster-gruppen i den utstrekning dette 
er relevant for Documaster AS sitt arbeid etter åpenhetsloven. 

Redegjørelsen er basert på aktsomhetsvurderinger gjennomført for perioden 1. januar 2025 til 31. desember 
2025. Henvendelser om redegjørelsen kan rettes til Simen Sandberg, styremedlem i Documaster AS. 

Documaster sin virksomhet 

Documaster er en programvareleverandør organisert som et konsern med aktive selskaper i Norge, Sverige, 
Nederland og Bulgaria. De utenlandske selskapene er underlagt de samme overordnede retningslinjene for 
etikk, integritet og ansvarlig forretningspraksis som de norske selskapene. 

Virksomhetens anskaffelser er, utover ordinære driftsmessige basistjenester, i hovedsak knyttet til teknisk 
infrastruktur, programvare, skytjenester, serverdrift og andre tjenester som støtter utvikling, drift og levering 
av Documaster sine produkter. 

Leverandører som har vesentlig betydning for Documaster sin verdikjede, forventes å etterleve Documaster 
sine prinsipper for god leverandøradferd og selskapets etiske retningslinjer. Retningslinjene dekker blant 
annet menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold, forretningsintegritet og etterlevelse av gjeldende lover 
og regler. 

Dersom en leverandør ikke etterlever Documaster sine krav og forventninger, vil Documaster vurdere 
egnede oppfølgingstiltak. Dette kan omfatte krav om korrigerende tiltak, tettere oppfølging eller, i siste 
instans, avslutning av leverandørforholdet. 

Retningslinjer og rutiner 

Arbeidet med åpenhetsloven er forankret i Documaster sin ledergruppe. Styret i Documaster AS har det 
overordnede ansvaret for at virksomheten følger gjeldende krav i åpenhetsloven. 

Documaster offentliggjør informasjon om arbeidet med åpenhetsloven på selskapets nettsider og besvarer 
skriftlige henvendelser om hvordan virksomheten håndterer faktiske og mulige negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Arbeidet er videre forankret gjennom interne rutiner og policyer, herunder «Ethics and Business Integrity in 
Documaster» og «Code of Conduct». Disse dokumentene tydeliggjør forventninger til ansvarlig 
forretningspraksis, etisk adferd, etterlevelse og respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
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Aktsomhetsvurderingen 

Documaster gjennomfører løpende, risikobaserte vurderinger av om selskapets egen virksomhet, 
leverandørkjede eller øvrige forretningsforbindelser kan medføre faktiske eller mulige negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Vurderingene tar utgangspunkt i leverandørenes betydning for virksomheten, type tjeneste, geografisk 
tilknytning, bransjerisiko og tilgjengelig informasjon om leverandørenes praksis og styringssystemer. 
Formålet er å sikre at risiko identifiseres, vurderes og følges opp på en forholdsmessig måte. 

Kartlegging av leverandører 

Majoriteten av Documaster sine leverandører er registrert i selskapets kontraktsarkiv og/eller 
økonomisystem. Leverandørbasen består hovedsakelig av aktører innen programvare, teknisk infrastruktur, 
serverdrift og ordinære støttetjenester som lokaler, kontordrift og rekvisita. 

Documaster har i rapporteringsperioden identifisert om lag 10 leverandører som kategori A-leverandører. 
Dette er leverandører som vurderes som særlig viktige for virksomheten, enten på grunn av leveransens 
kritikalitet, omfang eller betydning for Documaster sin verdikjede. Hovedtyngden av disse leverandørene har 
virksomhet i Norge eller i andre land med etablerte regulatoriske rammer for arbeidsliv og 
menneskerettigheter. 

Kartleggingen i rapporteringsperioden har omfattet en overordnet vurdering av kategori A-leverandører. 
Arbeidet inkluderer innhenting av egenmeldingsskjemaer der leverandørene bekrefter at de forplikter seg til 
å etterleve Documaster sine etiske retningslinjer og forventninger til ansvarlig leverandøradferd. Documaster 
arbeider fortsatt med å innhente signerte egenmeldingsskjemaer fra alle relevante leverandører. 

Samtlige kartlagte leverandører er i rapporteringsperioden vurdert til lav eller moderat risiko. Det er ikke 
identifisert forhold som tilsier høy risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige 
arbeidsforhold blant de kartlagte leverandørene. 

Resultater og oppfølging 

Kartleggingen gir Documaster et bedre grunnlag for å vurdere om det foreligger faktiske eller mulige 
negative konsekvenser knyttet til egen virksomhet, leverandørkjede eller forretningsforbindelser. 
Aktsomhetsvurderingene bidrar til at Documaster kan stanse, forebygge eller begrense negative 
konsekvenser som kan knyttes direkte eller indirekte til virksomheten. 

Gjennom aktsomhetsvurderingene for rapporteringsperioden er det ikke avdekket faktiske negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold hos Documaster sine 
leverandører. 

Siden det ikke er avdekket brudd i rapporteringsperioden, er det heller ikke iverksatt særskilte korrigerende 
tiltak overfor enkeltleverandører. Documaster vil likevel fortsette arbeidet med å videreutvikle 
leverandøroppfølgingen, herunder fullføre innhenting av egenmeldingsskjemaer, oppdatere 
risikovurderingen av kategori A-leverandører og sikre at krav til ansvarlig leverandøradferd inngår i 
relevante nye leverandørforhold. 

  

Document ID 09222115557581652209 Signed SS, MV



 
 
 

Signaturer styret i Documaster AS 

Dato: 29.06.2026 
 
 

__________________________ __________________________ 

Michel S.B. Veenhuis Simen Sandberg 

Styreleder Styremedlem 
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